Rua Frei Rafael |Proner  nº 1457 –CEP 86.360-000 – e-mail: divisaogeral@bandeirantes.pr.gov.br  – Tel: (43) 3542-4525 – Fax 3542-3322  e CNPJ 76.235.753/0001-48

PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES
ESTADO DO PARANÁ

AVISO PRORROGAÇÃO E RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO – REGISTRO DE PREÇOS 06-2021 – PMB

O Município de Bandeirantes-PR, torna público que  retificou o edital e prorrogou  para às

09h00 horas do dia 12/05/2021, no portal de compras do governo federal

www.comprasnet.gov.br, onde realizará a licitação na modalidade em referência, que tem

por objeto Aquisição parcelada e com cota de no máximo 25% de participação  para

Empresas ME, EPP e MEI,  através de REGISTRO DE PREÇOS, de Materiais e

Equipamentos Médicos Hospitalares para atendimento à Secretaria de Saúde e Corpo

de Bombeiros do Município de Bandeirantes PR. A retirada do edital poderá ser feita nos

sítios eletrônicos: www.comprasnet.gov.br e ou www.bandeirantes.pr.gov.br e também no

departamento de Licitações da Prefeitura  a partir de 27/04/2021.

Bandeirantes, 23 de abril  de 2021

Cleber Batista

Secretário de Administração

http://www.comprasnet.gov.br/
http://www.comprasgovernamentais.com.br/
http://www.bandeirantes.pr.gov.br/